Постановление Правительства РФ от 9 мая 2022 г. № 838
"О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2013 г. № 1087"
Правительство Российской Федерации постановляет:
1. Подпункт "з" пункта 1 постановления Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2013 г. № 1087 "Об определении случаев заключения контракта жизненного цикла" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 49, ст. 6430) дополнить словами ", самоходных машин и других видов техники".
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Правительства
Российской Федерации
	М. Мишус